
招标公告

1.招标条件

1.1.项目名称：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村) ；

1.2.项目审批、核准或备案机关：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司；

1.3.批文及编号：会议纪要2025(004-1)号；

1.4.建设单位：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司；

1.5.资金来源： 财政拨款 ；

1.6.招 标 人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司；

1.7.招标代理单位：大华建设项目管理有限公司；

1.8.招标方式：公开招标。

2.项目概况和招标范围

2.1.工程建设地点： 南平市建阳区书坊乡饶坝村、水北村、贵溪村；

2.2.工程建设规模：工程造价约254万元；

2.3.招标范围和内容：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)主要建设内容为建筑工程、机电设备及安装工程、输
水管线设备及安装工程、施工临时工程、其他工程等，具体以招标人提供的工程量清单为准、招标图纸为依据；

2.4.招标控制价（即最高投标限价，下同）：2538642元（含暂列金113502元）；

2.5.发包价：2296128元。发包价计算方式：发包价=（控制价2538642元-暂列金113502元）×（1-10％）+暂列金113502元=2296128元；

2.6.工期要求：总工期为 180个日历天；

2.7.质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现
行工程质量规范合格标准要求。

3.投标人资格要求及审查办法

3.1.本招标项目要求投标人须具备有效的不低于水利水电施工总承包三级资质和《施工企业安全生产许可证》。

3.2.投标人拟担任本招标项目的项目负责人（即项目经理，下同）须具备有效的不低于二级水利水电专业注册建造师执业资格，并具备有
效的安全生产考核合格证书（B证）。

3.3.本招标项目不接受联合体投标。

3.4.本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

3.5.本招标项目不要求投标人在招投标期间缴纳农民工工资保证金。

4.招标文件的获取

各投标单位请于2025年06 月20日 17:00:00至2025年07月02日09:00:00通过阳光招采平台(https://www.npygcg.com)下载电子招标文件等
相关资料。资料费300元，售后不退。

5.评标办法和定标方式
5.1.本招标项目采用的评标办法：简易评标法 。
5.2.本招标项目采用的定标方式：依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人。
6.投标保证金的提交
依据南发改法规[2018]25号文精神，本项目不收取投标保证金。

7.投标文件的递交
7.1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2025年07 月02日09:00，投标人应在截止时间前通过通过阳光招采平台(https://
www.npygcg.com)在线递交投标文件递交电子投标文件；
7.2.逾期送达的投标文件，阳光招采平台将予以拒收。

8.发布公告的媒介
本次投标邀请在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)上发布。

9.联系方式

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

地 址：福建省南平市建阳区书坊乡书林街1-6号

联系人：吴站长 联系电话：13809580015

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地 址：南平市建阳区书坊乡钱塘村复兴路16-1号

联系人：王女士 联系电话：18065781251

招标项目行政监督部门：南平市建阳区书坊乡招投标委托中心
地址：南平市建阳区书坊乡书林街10号

联系电话：13313731073

公共资源交易中心名称：国有企业阳光招采平台

地址：福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)

联系电话：0599-5811666

https://www.npygcg.com


招标公告

1.招标条件

1.1.项目名称：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村) ；

1.2.项目审批、核准或备案机关：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司；

1.3.批文及编号：会议纪要2025(004-1)号；

1.4.建设单位：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司；

1.5.资金来源： 财政拨款 ；

1.6.招 标 人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司；

1.7.招标代理单位：大华建设项目管理有限公司；

1.8.招标方式：公开招标。

2.项目概况和招标范围

2.1.工程建设地点： 南平市建阳区书坊乡饶坝村、水北村、贵溪村；

2.2.工程建设规模：工程造价约254万元；

2.3.招标范围和内容：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)主要建设内容为建筑工程、机电设备及安装工程、输
水管线设备及安装工程、施工临时工程、其他工程等，具体以招标人提供的工程量清单为准、招标图纸为依据；

2.4.招标控制价（即最高投标限价，下同）：2538642元（含暂列金113502元）；

2.5.发包价：2296128元。发包价计算方式：发包价=（控制价2538642元-暂列金113502元）×（1-10％）+暂列金113502元=2296128元；

2.6.工期要求：总工期为 180个日历天；

2.7.质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现
行工程质量规范合格标准要求。

3.投标人资格要求及审查办法

3.1.本招标项目要求投标人须具备有效的不低于水利水电施工总承包三级资质和《施工企业安全生产许可证》。

3.2.投标人拟担任本招标项目的项目负责人（即项目经理，下同）须具备有效的不低于二级水利水电专业注册建造师执业资格，并具备有
效的安全生产考核合格证书（B证）。

3.3.本招标项目不接受联合体投标。

3.4.本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

3.5.本招标项目不要求投标人在招投标期间缴纳农民工工资保证金。

4.招标文件的获取

各投标单位请于2025年06 月20日 17:00:00至2025年07月02日09:00:00通过阳光招采平台(https://www.npygcg.com)下载电子招标文件等
相关资料。资料费300元，售后不退。

5.评标办法和定标方式
5.1.本招标项目采用的评标办法：简易评标法 。
5.2.本招标项目采用的定标方式：依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人。
6.投标保证金的提交
依据南发改法规[2018]25号文精神，本项目不收取投标保证金。

7.投标文件的递交
7.1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2025年07 月02日09:00，投标人应在截止时间前通过通过阳光招采平台(https://
www.npygcg.com)在线递交投标文件递交电子投标文件；
7.2.逾期送达的投标文件，阳光招采平台将予以拒收。

8.发布公告的媒介
本次投标邀请在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)上发布。

9.联系方式

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

地 址：福建省南平市建阳区书坊乡书林街1-6号

联系人：吴站长 联系电话：13809580015

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地 址：南平市建阳区书坊乡钱塘村复兴路16-1号

联系人：王女士 联系电话：18065781251

招标项目行政监督部门：南平市建阳区书坊乡招投标委托中心
地址：南平市建阳区书坊乡书林街10号

联系电话：13313731073

公共资源交易中心名称：国有企业阳光招采平台

地址：福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)

联系电话：0599-5811666


	

	



